

# Jepsen Ejendomme ApS

Tordenskjoldsgade 2, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 31 06 07 53

## Årsrapport

for perioden 1. januar 2017 - 30. juni 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018

Dirigent:



Axel Manøe Jepsen



**EY**

Building a better  
working world



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2017 - 30. juni 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Jepsen Ejendomme ApS
Adresse, postnr., by	Tordenskjoldsgade 2, 6700 Esbjerg
CVR-nr.	31 06 07 53
Stiftet	15. november 2007
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Axel Manøe Jepsen, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 506.298 kr. mod et overskud på 109.718 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 1.327.458 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Der forventes i det kommende år et positivt resultat.

## Årsregnskab 1. januar 2017 - 30. juni 2018

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18 18 mdr.	2016 12 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	764.632	407.528
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>	764.632	407.528
	Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	36.027
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	764.632	443.555
	Finansielle indtægter	136.442	1.714
	Finansielle omkostninger	-394.776	-335.551
	<b>Resultat før skat</b>	506.298	109.718
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	506.298	109.718
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	506.298	109.718
		506.298	109.718



## Årsregnskab 1. januar 2017 - 30. juni 2018

### Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
4	Investeringsejendomme	4.918.088	9.512.497
		<u>4.918.088</u>	<u>9.512.497</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>4.918.088</u>	<u>9.512.497</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	24.387	13.272
		<u>24.387</u>	<u>13.272</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	455.220	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>479.607</u>	<u>13.272</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>5.397.695</u></u>	<u><u>9.525.769</u></u>

## Årsregnskab 1. januar 2017 - 30. juni 2018

### Balance

Note	kr.	2017/18	2016
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	200.000	125.000
	Overkurs ved emission	0	0
	Overført resultat	1.127.458	-1.943.840
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.327.458</b>	<b>-1.818.840</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	0	6.338.459
	Gæld til banker	3.250.000	0
		<b>3.250.000</b>	<b>6.338.459</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	120.000	65.397
	Gæld til banker	570.253	3.733.889
	Ansvarlig lånekapital	0	1.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.018	3.882
	Anden gæld	128.966	202.982
		<b>820.237</b>	<b>5.006.150</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.070.237</b>	<b>11.344.609</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.397.695</b>	<b>9.525.769</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
6 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar 2017 - 30. juni 2018

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	0	-1.943.840	-1.818.840
Kapitalforhøjelse	75.000	2.565.000	0	2.640.000
Overført via resultatdisponering	0	0	506.298	506.298
Overført fra overkurs ved emission	0	-2.565.000	2.565.000	0
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>1.127.458</b>	<b>1.327.458</b>

## Årsregnskab 1. januar 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jepsen Ejendomme ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

#### Investerings ejendomme

Investerings ejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investerings ejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investerings ejendomme. Dagsværdien opgøres på baggrund af de forventede fremtidige pengestrømme for investerings ejendomme.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Huslejeindtægt indregnes i resultatopgørelsen ved forfald.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. januar 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Investerings ejendommene værdiansættes ejendom for ejendom til en skønnet markedsværdi. Omkostninger, som forventes at medføre en forøgelse af investeringsejendommens fremtidige afkast eller en forøgelse af dens dagsværdi, tillægges kostprisen som en forbedring, fortsat omkostningen kan opgøres pålideligt. Øvrige omkostninger, herunder udgifter til reparation og vedligeholdelse, udgiftsføres i afholdelsesåret. Den værdiforringelse, der finder sted, efterhånden som en investeringsejendom forældes, afspejles i investeringsejendommens løbende værdiansættelse til markedsværdi. Værdireguleringer føres via resultatopgørelsen.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Anskaffelser under 13.200 kr. udgiftsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes under driftsindtægter/-omkostninger.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

#### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

## Årsregnskab 1. januar 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser vedrørende investeringsejendomme måles til dagsværdi. Værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi, svarende til nominel værdi.

##### Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

## Årsregnskab 1. januar 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ikke haft ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen

#### 3 Materielle anlægsaktiver

kr.	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2017	9.512.497
Afgang i årets løb	-4.594.409
Kostpris 30. juni 2018	4.918.088
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>4.918.088</b>

#### 4 Investeringsejendomme

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

##### *Opgørelse af dagsværdi*

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Der anvendes endvidere uafhængige vurderingsmænd ved opgørelsen af dagsværdien af investeringsejendomme.

#### 5 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 30/6 2018	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	3.370.000	120.000	3.250.000	2.770.000
	3.370.000	120.000	3.250.000	2.770.000

#### 6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank, 3.370 tkr. tjener pantebrev i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 4.918 tkr.